
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г.Советска) 

 

П  Р  И  К  А  З 

14 июня 2023 г.                № 482 

г. Советск 

Об утверждении Единого графика контрольных работ 

на уровнях основного общего и среднего общего образования  

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с п.10 части 3 ст.28 Федерального закона РФ от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным государственным образовательным стандартом основного 

общего образования, утвержденный приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации №287 от 31 мая 2021 года, приказом Министерства 

просвещения РФ от 22 марта 2021 г. № 115 "Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования”; 

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и 

(или) безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденные 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.01.2021 №28, санитарными правилами СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденные 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 №289, письмом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и № 01-169/08-01 и 

рекомендациями Министерства образования Калининградской области 

№9123 от 24.08.2021 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Единого графика контрольных работ на уровнях основного 

общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Заместителям директора – Кудрявцевой Т.А., Зубовой А.С. - обеспечить 

реализацию Единого графика контрольных работ на уровнях основного 

общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  Т.Н. Разыграева 

 

 

  



2 

 

С приказом ознакомлены:   

Заместитель директора по УВР  Т.А. Кудрявцева 

Заместитель директора по УВР  А.С. Зубова 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 482  от 14.06.2023г. 

    

 ПРИНЯТО                                                           У Т В Е Р Ж Д А Ю 

на педагогическом совете                                   Директор МАОУ «Лицей №10» 

МАОУ «Лицей №10» г.Советска                              г.Советска 

«27 марта 2023 года,                                      ______________Т.Н. Разыграева  

протокол № 5      «14» июня 2023 года 

 

Единый график контрольных работ 

на уровнях основного общего и среднего общего образования  

в 2023-2024 учебном году 
 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 

Входной мониторинг 

С 11.09 по 22.09 
С 11.09 по 22.09 

Русский язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 

Литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 346 



4 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 

Родной язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 178 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 347 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 

Иностранный 

язык 

5а Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 305 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 332 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 305 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 332/345 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 335 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 305 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 305/335 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 355/305 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 355/345 



5 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 332 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 305 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 355/332 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 305 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 332 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 332 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 

Математика 

5а Учитель-предметник 247 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 247 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 247 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 247 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

История 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 



6 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

География 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

Биология 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 



7 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

Физическая 

культура 

(замеры 

нормативов) 

5а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник  
С 11.09 по 22.09 

ОДНКР 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 

Информатика 

8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

Химия 

9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 



8 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

Физика 

8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 

Обществознание 

7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 10а Учитель-предметник 265 
С 11.09 по 22.09 10б Учитель-предметник 145 
С 11.09 по 22.09 11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 11б Учитель-предметник 179 
С 11.09 по 22.09 Второй 

иностранный 

язык 

11а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 

11б 
Учитель-предметник 179 

С 11.09 по 22.09 

Технология 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 



9 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 

ИЗО 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 

Музыка 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 

Математика 

(УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 Биология (УУ) 5а Учитель-предметник 321 



10 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.09 по 22.09 5б Учитель-предметник 255 
С 11.09 по 22.09 5в Учитель-предметник 148 
С 11.09 по 22.09 5г Учитель-предметник 345 
С 11.09 по 22.09 6а Учитель-предметник 248 
С 11.09 по 22.09 6б Учитель-предметник 263 
С 11.09 по 22.09 6в Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 

Информатика 

(УУ) 

7а Учитель-предметник 102 
С 11.09 по 22.09 7б Учитель-предметник 181 
С 11.09 по 22.09 7в Учитель-предметник 180 
С 11.09 по 22.09 8а Учитель-предметник 262 
С 11.09 по 22.09 8б Учитель-предметник 322 
С 11.09 по 22.09 8в Учитель-предметник 264 
С 11.09 по 22.09 9а Учитель-предметник 346 
С 11.09 по 22.09 9б Учитель-предметник 311 
С 11.09 по 22.09 9в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09 Финансовая 

грамотность 

(УУ) 

6а,б,в 

Учитель-предметник 334 

С 11.09 по 22.09  7а,б,в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09  8а,б,в Учитель-предметник 334 
С 11.09 по 22.09  9а,б,в Учитель-предметник 334 

Контрольные работы за 1 четверть 2023-2024 учебного года 

С 16.10 по 27.10 
С 16.10 по 27.10 

Русский язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 



11 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Родной язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 



12 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Иностранный 

язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Математика 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 



13 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

История 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

География 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 



14 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 

Биология 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Физическая 

культура 

(замеры 

нормативов) 

5а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник  
С 16.10 по 27.10 

ОДНКР 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 



15 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 

Информатика 

7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Химия 

8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Физика 

7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 

Обществознание 

6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 



16 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 10а Учитель-предметник 265 
С 16.10 по 27.10 10б Учитель-предметник 145 
С 16.10 по 27.10 11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 11б Учитель-предметник 179 
С 16.10 по 27.10 Второй 

иностранный 

язык 

11а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 

11б Учитель-предметник 179 

С 16.10 по 27.10 

Технология 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 

ИЗО 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 



17 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 

Музыка 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 

ОБЖ 

9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 

Математика 

(УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 

Биология (УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 16.10 по 27.10 5б Учитель-предметник 255 
С 16.10 по 27.10 5в Учитель-предметник 148 



18 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 16.10 по 27.10 5г Учитель-предметник 345 
С 16.10 по 27.10 6а Учитель-предметник 248 
С 16.10 по 27.10 6б Учитель-предметник 263 
С 16.10 по 27.10 6в Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 7а Учитель-предметник 102 
С 16.10 по 27.10 7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10 7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10 8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10 8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10 8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10 9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10 9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10 9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 Информатика 

(УУ) 
7а 

Учитель-предметник 102 

С 16.10 по 27.10  7б Учитель-предметник 181 
С 16.10 по 27.10  7в Учитель-предметник 180 
С 16.10 по 27.10  8а Учитель-предметник 262 
С 16.10 по 27.10  8б Учитель-предметник 322 
С 16.10 по 27.10  8в Учитель-предметник 264 
С 16.10 по 27.10  9а Учитель-предметник 346 
С 16.10 по 27.10  9б Учитель-предметник 311 
С 16.10 по 27.10  9в Учитель-предметник 334 
С 16.10 по 27.10 Финансовая 

грамотность 

(УУ) 

6а,б,в 

 335 

С 16.10 по 27.10  7а,б,в  335 
С 16.10 по 27.10  8а,б,в  335 
С 16.10 по 27.10  9а,б,в  335 

Контрольные работы за 2 четверть 2023-2024 учебного года 

С 18.12 по 29.12 
С 18.12 по 29.12 

Русский язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 



19 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Родной язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 



20 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Иностранный 

язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8г Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 



21 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

История 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

География 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 Биология 5а Учитель-предметник 321 



22 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 

С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Физическая 

культура 

(замеры 

нормативов) 

5а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник  
С 18.12 по 29.12 

ОДНКР 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 



23 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 

Информатика 

7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Химия 

8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Физика 

7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 

Обществознание 

6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 



24 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 10а Учитель-предметник 265 
С 18.12 по 29.12 10б Учитель-предметник 145 
С 18.12 по 29.12 11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 11б Учитель-предметник 179 
С 18.12 по 29.12 Второй 

иностранный 

язык 

11а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 

11б Учитель-предметник 179 

С 18.12 по 29.12 

Технология 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 

ИЗО 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 Музыка 5а Учитель-предметник 321 



25 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 

ОБЖ 

9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 

Математика 

(УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 

Биология (УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 18.12 по 29.12 5б Учитель-предметник 255 
С 18.12 по 29.12 5в Учитель-предметник 148 
С 18.12 по 29.12 5г Учитель-предметник 345 
С 18.12 по 29.12 6а Учитель-предметник 248 
С 18.12 по 29.12 6б Учитель-предметник 263 
С 18.12 по 29.12 6в Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 



26 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 

Информатика 

(УУ) 

7а Учитель-предметник 102 
С 18.12 по 29.12 7б Учитель-предметник 181 
С 18.12 по 29.12 7в Учитель-предметник 180 
С 18.12 по 29.12 8а Учитель-предметник 262 
С 18.12 по 29.12 8б Учитель-предметник 322 
С 18.12 по 29.12 8в Учитель-предметник 264 
С 18.12 по 29.12 9а Учитель-предметник 346 
С 18.12 по 29.12 9б Учитель-предметник 311 
С 18.12 по 29.12 9в Учитель-предметник 334 
С 18.12 по 29.12 

Финансовая 

грамотность 

(УУ) 

6а,б,в Учитель-предметник 335 
С 18.12 по 29.12 7а,б,в Учитель-предметник 335 
С 18.12 по 29.12 8а,б,в Учитель-предметник 335 
С 18.12 по 29.12 9а,б,в Учитель-предметник 335 

Контрольные работы за 3 четверть 

С 11.03 по 22.03 
С 11.03 по 22.03 

Русский язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 



27 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Родной язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Иностранный 

язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 



28 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Математика 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

История 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 



29 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

География 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Биология 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 



30 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Физическая 

культура 

(замеры 

нормативов) 

5а Учитель-предметник  
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник  
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник  
С 11.03 по 22.03 5г 



31 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Химия 

8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Физика 

7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Обществознание 

6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 



32 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 

Родная 

литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 10а Учитель-предметник 265 
С 11.03 по 22.03 10б Учитель-предметник 145 
С 11.03 по 22.03 11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 11б Учитель-предметник 179 
С 11.03 по 22.03 Второй 

иностранный 

язык 

11а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 

11б 
Учитель-предметник 179 

С 11.03 по 22.03 

Технология 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 ИЗО 5а Учитель-предметник 5а 
С 11.03 по 22.03  5б Учитель-предметник 5б 
С 11.03 по 22.03  5в Учитель-предметник 5в 
С 11.03 по 22.03  5г Учитель-предметник 5г 



33 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03  6а Учитель-предметник 6а 
С 11.03 по 22.03  6б Учитель-предметник 6б 
С 11.03 по 22.03  6в Учитель-предметник 6в 
С 11.03 по 22.03  7а Учитель-предметник 7а 
С 11.03 по 22.03  7б Учитель-предметник 7б 
С 11.03 по 22.03  7в Учитель-предметник 7в 
С 11.03 по 22.03 

Музыка 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 

ОБЖ 

9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 

Математика 

(УУ) 

5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03 5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03 5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03 5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03 6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03 6б Учитель-предметник 263 
С 11.03 по 22.03 6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03 7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03 7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03 8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03 8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03 8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03 9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03 9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03 9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 Биология (УУ) 5а Учитель-предметник 321 
С 11.03 по 22.03  5б Учитель-предметник 255 
С 11.03 по 22.03  5в Учитель-предметник 148 
С 11.03 по 22.03  5г Учитель-предметник 345 
С 11.03 по 22.03  6а Учитель-предметник 248 
С 11.03 по 22.03  6б Учитель-предметник 263 



34 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 11.03 по 22.03  6в Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03  7а Учитель-предметник 102 
С 11.03 по 22.03  7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03  7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03  8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03  8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03  8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03  9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03  9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03  9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 Информатика 

(УУ) 
7а 

Учитель-предметник 102 

С 11.03 по 22.03  7б Учитель-предметник 181 
С 11.03 по 22.03  7в Учитель-предметник 180 
С 11.03 по 22.03  8а Учитель-предметник 262 
С 11.03 по 22.03  8б Учитель-предметник 322 
С 11.03 по 22.03  8в Учитель-предметник 264 
С 11.03 по 22.03  9а Учитель-предметник 346 
С 11.03 по 22.03  9б Учитель-предметник 311 
С 11.03 по 22.03  9в Учитель-предметник 334 
С 11.03 по 22.03 Финансовая 

грамотность 

(УУ) 

6а,б,в 

Учитель-предметник 335 

С 11.03 по 22.03  7а,б,в Учитель-предметник 335 
С 11.03 по 22.03  8а,б,в Учитель-предметник 335 
С 11.03 по 22.03  9а,б,в Учитель-предметник 335 

Контрольные работы за 4 четверть 

С 06 мая по 20 мая 
С 06.05 по 20.05 

Русский язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 



35 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Родной язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 



36 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Иностранный 

язык 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Математика 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 История 5а Учитель-предметник 321 



37 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

География 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Биология 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 



38 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Физическая 

культура 

(замеры 

нормативов) 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

ОДНКР 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 



39 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 

Информатика 

7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Химия 

8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Физика 

7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Обществознание 

6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 



40 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 

Родная 

литература 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 10а Учитель-предметник 265 
С 06.05 по 20.05 10б Учитель-предметник 145 
С 06.05 по 20.05 11а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 179 
С 06.05 по 20.05 Второй 

иностранный 

язык 

11а Учитель-предметник 344 
С 06.05 по 20.05 11б Учитель-предметник 344 

С 06.05 по 20.05 

Технология 

5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05 5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05 5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05 5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05 6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05 6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05 6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05 7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05 7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05 8а Учитель-предметник 262 



41 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05 8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05 8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05 9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05 9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 ИЗО 5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05  5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05  5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05  5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05  6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05  6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05  6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05  7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05  7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05  8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05  8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05  9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 Музыка 5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05  5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05  5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05  5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05  6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05  6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05  6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05  7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05  7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05  8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05  8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05  9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 ОБЖ 9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 Математика 

(УУ) 
5а 

Учитель-предметник 321 

С 06.05 по 20.05  5б Учитель-предметник 255 



42 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05  5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05  5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05  6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05  6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05  6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05  7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05  7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05  8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05  8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05  9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 Биология (УУ) 5а Учитель-предметник 321 
С 06.05 по 20.05  5б Учитель-предметник 255 
С 06.05 по 20.05  5в Учитель-предметник 148 
С 06.05 по 20.05  5г Учитель-предметник 345 
С 06.05 по 20.05  6а Учитель-предметник 248 
С 06.05 по 20.05  6б Учитель-предметник 263 
С 06.05 по 20.05  6в Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  7а Учитель-предметник 102 
С 06.05 по 20.05  7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05  7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05  8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05  8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05  9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 Информатика 

(УУ) 
7а 

Учитель-предметник 102 

С 06.05 по 20.05  7б Учитель-предметник 181 
С 06.05 по 20.05  7в Учитель-предметник 180 
С 06.05 по 20.05  8а Учитель-предметник 262 
С 06.05 по 20.05  8б Учитель-предметник 322 
С 06.05 по 20.05  8в Учитель-предметник 264 
С 06.05 по 20.05  9а Учитель-предметник 346 
С 06.05 по 20.05  9б Учитель-предметник 311 
С 06.05 по 20.05  9в Учитель-предметник 334 
С 06.05 по 20.05 Финансовая 

грамотность 

(УУ) 

6а,б,в 

 334 



43 

 

Период Предмет Класс Ответственный Кабинет 
С 06.05 по 20.05  7а,б,в  334 
С 06.05 по 20.05  8а,б,в  334 
С 06.05 по 20.05  9а,б,в  334 

В 2024-ом ВПР будет проводиться для школьников 5-8-х, а также 10-11-х 

классов. 
Результаты ВПР могут быть использованы образовательными организациями для 

совершенствования образовательного процесса, а органами управления образованием – 

для анализа текущего состояния системы образования и формирования программ ее 

развития. Не предусмотрено использование результатов ВПР для оценки деятельности 

образовательных организаций, преподавателей, региональных и муниципальных органов 

управления образованием.  

 
 

 



44 

 

Промежуточная аттестация 5-8, 10 классов 

Сроки промежуточной аттестации: 

- в 5-8 классах в срок с 06 по 20 мая в формах, обозначенных в таблице; 

- защита групповых проектов 5-8 классов -  в рамках научно-практической 

конференции «Шаг в науку». 

В 9-х классах – итоговая аттестация по курсу «Индивидуальный проект» - 28 

апреля. 

В 10-х классах – итоговая аттестация по курсу «Индивидуальный проект» - 

28 апреля.  
Предмет, курс, 

модуль 
5 класс длит 6 класс длит 7 класс длит 8 класс длит 9 класс длит 

Русский язык 

Письменная 

экзаменацио

нная работа 
СтатГрад 

(тестировани
е) 

40 
мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

СтатГрад 
(тестирование) 

40 
мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

СтатГрад 
(тестирование) 

40 мин 

Письменная 

экзаменацио

нная работа 
СтатГрад 

(тестировани
е) 

40 
мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

СтатГрад 
(тестирование) 

40 
мин 

Литература 

Письменная 

экзаменацио

нная работа 
(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

(тестирование) 

40 

мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

(тестирование) 

40 мин 

Письменная 

экзаменацио

нная работа 
(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 
экзаменационн

ая работа 

(тестирование) 

40 

мин 

Родной язык 

Письменная 
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 

работа 
(тестирование) 

40 

мин 

Письменная 

работа 
(тестирование) 

40 мин 

Письменная 
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 

работа 
(тестирование) 

40 

мин 

Родная 

литература 

Письменная  
работа 

(отзыв) 

40 

мин 

Письменная  

работа (отзыв) 

40 

мин 

Письменная  

работа (отзыв) 
40 мин 

Письменная  
работа 

(отзыв) 

40 

мин 

Письменная  

работа (отзыв) 

40 

мин 

Иностранный 

язык 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 мин 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 

мин 

Математика 

Письменная 
экзаменацио

нная работа 

СтатГрад 
(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 

экзаменационн
ая работа 

СтатГрад 

(тестирование) 

40 

мин 

Письменная 

экзаменационн
ая работа 

СтатГрад 

(тестирование) 

40 мин 

Письменная 
экзаменацио

нная работа 

СтатГрад 
(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 

экзаменационн
ая работа 

СтатГрад 

(тестирование) 

40 

мин 

Информатика     компьютерное 

тестирование 
40 мин 

компьютерн
ое 

тестирование 

40 

мин 

компьютерное 

тестирование 

40 

мин 

История. 

Всеобщая 
история 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

45 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 мин 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 

мин 

Обществознание  40 

мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

45 

мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 мин 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 

мин 

География 
Практическа

я работа 

40 

мин 

Практическая 

работа 

45 

мин 

Практическая 

работа 
40 мин 

Практическа

я работа 

40 

мин 

Практическая 

работа 

40 

мин 

Физика     

Письменная 

экзаменационн

ая работа 
СтатГрад 

(тестирование) 

40 мин 

Письменная 

экзаменацио
нная работа 

СтатГрад 

(тестировани
е) 

40 

мин 

Письменная 

экзаменационн

ая работа 
СтатГрад 

(тестирование) 

40 

мин 

Химия       

Письменная  

работа 
(тестировани

е) 

40 
мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 
мин 

Биология 

Письменная  

работа 
(тестировани

е) 

40 
мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 
мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 мин 

Письменная  

работа 
(тестировани

е) 

40 
мин 

Письменная  

работа 

(тестирование) 

40 
мин 

Изобразительное 

искусство 
Рисунок 

40 

мин 
Рисунок 

40 

мин 
Рисунок 40 мин     

Музыка 
Письменная  

работа 

40 

мин 

Письменная  

работа 

40 

мин 

Письменная  

работа 
40 мин 

Письменная  

работа 

40 

мин 

Письменная  

работа 

40 

мин 



45 

 
(тестировани

е) 

(тестирование) (тестирование) (тестировани

е) 

(тестирование) 

Технология 

Проектная  

работа 
(изделие) 

40 

мин 

Проектная  

работа 
(изделие) 

40 

мин 

Проектная  

работа 
(изделие) 

40 мин 

Проектная  

работа 
(изделие) 

40 

мин 

Проектная  

работа 
(изделие) 

40 

мин 

Физическая 

культура 

Сдача 

нормативов 

40 

мин 

Сдача 

нормативов 

40 

мин 

Сдача 

нормативов 
40 мин 

Сдача 

нормативов 

40 

мин 

Сдача 

нормативов 

40 

мин 

Внепредметный 

модуль "Основы 
безопасности 

жизнедеятельнос

ти" 

      

Письменная 
экзаменацио

нная работа 

СтатГрад 
(тестировани

е) 

40 

мин 

Письменная 

экзаменационн
ая работа 

СтатГрад 

(тестирование) 

40 

мин 

Предпрофильны

й выбор:  

(тестировани

е) 

40 

мин 
(тестирование) 

40 

мин 
(тестирование) 40 мин 

(тестировани

е) 

40 

мин 
(тестирование) 

40 

мин 

ОДНКР 

Письменная  
работа 

(тестировани

е) 

45 

мин 

Письменная  

работа 
(тестирование) 

40 

мин 
      

Проектная 

деятельность 

Защита 

группового 

или 
индивидуаль

ного проекта 

10 

мин 

Защита 

группового 

или 
индивидуально

го проекта 

10 

мин 

Защита 

группового 

или 
индивидуально

го проекта 

10 мин 

Защита 

группового 

или 
индивидуаль

ного проекта 

10 

мин 

Защита 

группового 

или 
индивидуально

го проекта 

10 

мин 

 

Формы промежуточной (итоговой) аттестации обучающихся 10-11-х 

классов (уровень среднего общего образования)  

предметы Т(ИТ)П ЕННП ГП 

Русский язык 

(базовый/профильный) 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 
Литература (базовый 

/профильный) 

   

Иностранный язык 

(базовый уровень) 

   

История 

(базовый/профильный 

уровень) 

  Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

Обществознание 

(базовый/профильный) 

  Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 
Математика 

(базовый/профильный) 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 
Биология 

(базовый/профильный)) 

 Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

 

Химия 

(базовый/профильный) 

 Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

 

Физика 

(базовый/профильный) 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

  

Информатика 

(базовый/профильный) 

Комплекс заданий 

стандартизированной 

формы 

  

Физическая культура 

(базовый уровень), в том 

числе 

Индивидуальный проект защита защита защита 



46 

 

Периодичность проведения промежуточной аттестации по профильным 

предметам: 2 раза в год (в конце каждого полугодия). 

Периодичность проведения промежуточной аттестации по непрофильным 

предметам: 2 раза в год (в конце каждого полугодия). 

Промежуточная аттестация в 10-11-х классах осуществляется в форме 

рубежного контроля по полугодиям посредством выставления полугодовых 

оценок с учетом текущих оценок и оценок за контрольные работы. 

Формы промежуточной аттестации 10-11 классов (по календарному 

учебному графику) 
Класс  Класс Предмет  Форма  Длительность, 

мин.  

10 11 Русский язык Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Литература Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Иностранный язык (базовый 

уровень) 

Тестовая контрольная работа 40 мин 

10 11 Второй иностранный язык  Тестовая контрольная работа 40 мин 

10 11 
История 

Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Обществознание (непроф.) Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 География Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Математика 

(базовый/углубленный) 

Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин/3 часа 

10 11 Информатика (базовый 

уровень) 

Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Физика (базовый уровень) Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Биология (базовый уровень) Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Химия (базовый уровень) Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Физика (базовый уровень) Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестовая контрольная работа 40 мин 

10 ЕНН 

группа 

11 

ЕНН 

Химия  Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

120 мин 

Биология  Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

120 мин 

10 ТП 

группа 

11а 

ИТ 

Информатика  Письменная экзаменационная работа 120 мин 

Физика Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

10 

(ГУМП 

группа 

11 

ГУМП 

Обществознание  Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

40 мин 

История  Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

2 часа 

- 11б 

ГУМП 

(ИУП) 

Литература Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

3 часа 

- Иностранный язык Письменная экзаменационная работа 120 мин 

 Русский язык Тренировочная/диагностическая 

работа СтатГрад 

3 часа 

  Физическая культура 

(базовый уровень), в 

том числе 

Сдача нормативов, военные 

сборы 

(5 дней) 



47 

 

 

10-11 классы: физическая культура (физическая культура (сдача нормативов), 

10 класс: защита индивидуального проекта –  апрель. 

11 класс: всероссийская тренировочная работа в форме и по материалам ЕГЭ 

(в срок до 15 мая). 
 

С 15 марта по 20 мая - ВПР 

Засчитать по предметам как итоговый контроль в 5-11 классах 

Итоговые контрольные работы провести по всем предметам УП, кроме тех предметов, по 

которым проводятся ВПР 
 

 

 


		2023-06-14T11:17:58+0200




